Q40-3641-00

お客様各位

２０２０年１０月吉日

マークテック株式会社

品質保証部

 パーツクリーナーＦＴ ＪＵＭＢＯのＣＮ番号表示について

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、パーツクリーナー脱脂洗浄剤 ＦＴ ＪＵＭＢＯ エアゾール８４０型につきまして、缶底

にＣＮ番号を印字することとなりましたのでお知らせいたします。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品

・パーツクリーナー脱脂洗浄剤 ＦＴ ＪＵＭＢＯ エアゾール８４０型

２.変更点

３．変更理由

製造元である中国からの危険品輸出にあたり、「中華人民共和国輸出入検査検疫業界標準」の「輸出

危険貨物梱包検査規則」に沿ってＣＮ 番号（容器に対する承認番号）の表示が必要となったため。

４．その他

 ・２０２０年８月充填分（ロットＮｏ ２０Ｈ０１Ｃ～）より変更させていただきます。

 ・本変更に伴う製品品質への影響はございません。

以上

ＣＮ番号が印字されます。